

Årsredovisning

Allbilservice i Motala AB

559325-9632

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Motala 2023-10-25


Mikael Thiman

Årsredovisning

Allbilservice i Motala AB

559325-9632

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver service och reparation av fordon med huvudsaklig inriktning mot personbilar. Målgruppen är både privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Motala.

Företaget är ett helägt dotterföretag till FT Verkstad Group AB, 559321-5261.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten övertogs i september 2021 och här har stort fokus varit att jobba in sig i en verksamhet av modernt snitt, då den tidigare verksamheten som bedrevs var föråldrad. Under räkenskapsåret har bolaget tappat några produktionstekniker, vilket inneburit att bolaget behövt låna in personal från andra bolag i koncernen vilket inte varit bra för kontinuiteten avseende verksamhetsetableringen. Bolaget bytte affärssystem 1 maj 2022 till ett system som var mer komplext och avancerat jämfört med tidigare, detta har inneburit dels att resultatet försämrats, dels att teknikerna inte kunna lägga lika mycket tid på produktion som tidigare vilket i sig innebär minskade intäkter.

Styrelsen hade skäl att anta att summa eget kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet baserat på finansiella rapporter per 2022-08-31. Mot bakgrund av det, lät styrelsen upprätta en första kontrollbalansräkning ("KBR 1") per 2022-08-31 som behandlades vid en första kontrollstämma 2022-10-31. Vid denna kontrollstämma där det konstaterades att aktiekapitalet inte var återställt, beslutades att verksamheten skulle bedrivas vidare.

Balansräkningen i denna årsredovisning är att anse som en andra kontrollbalansräkning ("KBR 2") och densamma kommer att behandlas vid en andra kontrollstämma som sammanfaller med ordinarie bolagsstämma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2107-2204
Nettoomsättning	10 000	6 742
Resultat efter finansiella poster	-927	396
Soliditet %	-23	12

Företaget är i ett expantivt skede som ger ökad omsättning och ökade kostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		218 157	243 157
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		218 157	-218 157	0
Årets resultat			-816 839	-816 839
Belopp vid årets utgång	25 000	218 157	-816 839	-573 682

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	218 157
Årets resultat	-816 839
<i>Summa</i>	-598 682

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-598 682
<i>Summa</i>	-598 682

De

2023103103382

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-07-05 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 000 204	6 742 250
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	114 267	–
Övriga rörelseintäkter	24 741	25 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 139 212	6 767 814
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 261 518	-2 552 838
Övriga externa kostnader	-3 808 212	-1 396 828
Personalkostnader	-2 950 108	-2 405 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 302	-18 562
Summa rörelsekostnader	-11 066 140	-6 374 026
Rörelseresultat	-926 928	393 788
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	106	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17	2 476
Summa finansiella poster	89	2 476
Resultat efter finansiella poster	-926 839	396 264
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	110 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner	110 000	-110 000
Resultat före skatt	-816 839	286 264
Skatter		
Skatt på årets resultat	–	-68 107
Årets resultat	-816 839	218 157



2023103101382

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 166 644 170 196

Summa materiella anläggningstillgångar

166 644 170 196

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4 – 33 418

Summa finansiella anläggningstillgångar

– 33 418

Summa anläggningstillgångar

166 644 203 614

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

783 690 539 904

Färdiga varor och handelsvaror

– 163 652

Pågående arbete för annans räkning

5 54 935 53 547

Summa varulager m.m.

838 625 757 103

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

596 826 458 700

Övriga fordringar

1 254 12 892

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

213 146 273 595

Summa kortfristiga fordringar

811 226 745 187

Kassa och bank

Kassa och bank

666 286 1 024 007

Summa kassa och bank

666 286 1 024 007

Summa omsättningstillgångar

2 316 137 2 526 297

SUMMA TILLGÅNGAR

2 482 781 2 729 911

2023103101385

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

218 157

–

Årets resultat

-816 839

218 157

Summa fritt eget kapital

-598 682

218 157

Summa eget kapital

-573 682

243 157

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

–

110 000

Summa obeskattade reserver

–

110 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

96 582

–

Summa långfristiga skulder

96 582

–

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

–

17 774

Leverantörsskulder

1 579 937

1 285 047

Skulder till koncernföretag

441 690

–

Skatteskulder

90 328

79 884

Övriga skulder

250 052

538 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

597 874

455 317

Summa kortfristiga skulder

2 959 881

2 376 754

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 482 781

2 729 911



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantalet anställda	5	5

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	188 758	–
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	42 750	188 758
	Utgående anskaffningsvärden	231 508	188 758
	Ingående avskrivningar	-18 562	0
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-46 302	-18 562
	Utgående avskrivningar	-64 864	-18 562
	Redovisat värde	166 644	170 196

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående fordringar	33 418	0
	Tillkommande fordringar	-	33 418
	Omklassificeringar	-33 418	-
	Utgående fordringar	0	33 418

Not 5	Pågående arbete för annans räkning	2023-04-30	2022-04-30
	<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
	Aktiverade nedlagda utgifter	54 935	53 547
	Redovisat värde	54 935	53 547

Not 6 Upplysning om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till FT Verkstad Group AB, 559321-5261 med säte i Linköping.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut (23 maj 2023), har moderbolaget, FT Verkstad Group AB, erhållit ett lån från Mekonomen om 3.500.000 kr. Detta lån löper med marknadsmässig ränta och enligt villkoren ska detta lån vara slutamorterat och föremål för inlösen senast 2026-05-31. Styrelsen bedömer att detta lån, som i sin tur kan lånas ut till dotterbolagen i koncernen, ger den likviditetsinjektion som krävs för att bibehålla och stärka den verksamhet som bedrivs i bolaget.

UNDERSKRIFTER

Motala



Mikael Thiman
2023-10-25



Christoffer Köhl
2023-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-25



Daniel Carlborg
Auktoriserad revisor
